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5. Konferencja Graniczna w Słubicach

14.05.2014

14 maja 2014 r. w Collegium Polonicum w Słubicach odbyła się 5.
Konferencja Graniczna „Możliwości bezpośredniej współpracy służb
mundurowych na szczeblu regionalnym”. Konferencję zorganizowana
została przez Prezydium Policji Landu Brandenburgii pod patronatem
Ambasadora RP w Berlinie.W konferencji uczestniczyli przedstawiciele
polskich i niemieckich służb granicznych, policyjnych i celnych.
Tematem spotkania była regionalna i transgraniczna współpraca służb
polskich i niemieckich.Uczestnikiem konferencji był Komendant
Nadodrzańskiego OSG płk SG Andrzej Kamiński, który omówił
działania Straży Granicznej i przedstawił aktualną sytuację w zakresie
zwalczania przestępczości w terytorialnym zasięgu NoOSG.

14 maja 2014 r. w Collegium Polonicum w Słubicach odbyła się 5. Konferencja Graniczna
„Możliwości  bezpośredniej  współpracy służb mundurowych na szczeblu regionalnym”.
Konferencję zorganizowana została przez Prezydium Policji  Landu Brandenburgii  pod
patronatem Ambasadora RP w Berlinie.
W konferencji  uczestniczyli  przedstawiciele  polskich i  niemieckich służb granicznych,
policyjnych i celnych. Tematem spotkania była regionalna i transgraniczna współpraca
służb polskich i niemieckich.
Uczestnikiem konferencji był Komendant Nadodrzańskiego OSG płk SG Andrzej Kamiński,
który  omówił  działania  Straży  Granicznej  i  przedstawił  aktualną  sytuację  w zakresie
zwalczania przestępczości w terytorialnym zasięgu NoOSG.
Nadodrzański Oddział Straży Granicznej reprezentowany był również m.in. przez por. SG
Marka Filę – zastępcę naczelnika Wydziału Granicznego oraz ppłk. SG Krzysztofa Krawca
– Komendanta PSG w Świecku.  Uczestnikiem konferencji  był  również  gen.  bryg.  SG
Jarosław Frączyk – Komendant Nadbużańskiego Oddziału SG. 
W ramach konferencji swoje stoisko prezentacyjne miało Polsko - Niemieckie Centrum
Współpracy Służb Granicznych, Policyjnych i Celnych w Świecku.
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